
UCHWAŁA NR XXXVII/300/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaka 
ratownika ochotniczej straży pożarnej w działaniach ratowniczych, 

akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) oraz art. 18 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 
Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaka ratownika 
ochotniczej straży pożarnej w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej wynosi 
20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych) za każdą rozpoczętą godzinę. 

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaka ratownika 
ochotniczej straży pożarnej w szkoleniu lub w ćwiczeniu wynosi 7,00 zł (słownie: 
siedem złotych) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3729672C-3194-4109-9CE7-A9E7763A4A7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


